OBJETO É CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE 

ENGENHARIA, PARA A EXECUÇÃO DE DRENAGEM, 

PAVIMENTAÇÃO E CONFECÇÃO DE CALÇADA DA 

RUA OSWALDO BARCELOS DANTAS, NO BAIRRO 

ESPERANÇA, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

VALPLAT CONSTRUÇÕES EIRELI-ME, com um único 

item, no valor de R$ 350.000.00 (Trezentos e 

cinqüenta mil reais). 

Paty do Alferes, 06 de Março de 2020. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL